

Opprit frå årsmøte 2012 til Warpcrew

Dato: 30.01.2012 Kl 19:00 Stad: Metropolis

Sak 1 - Konstituering

Val av møteleiar – benkeforslag Hallvard Nygård, samrøystes vedteken.
Val av skrivar – benkeforslag Torstein Husebø, samrøystes vedteken.

Døra inn til møtet vart stengd 19:01.

Tidstades: Hallvard Nygård (medlem), Eirik Håland (medlem), Christer Norbø(ikkje registert medlemspengar), Christer Tysdal (medlem), Odd Eirik Svendsen (ikkje registert medlemspengar), Kristian Tunge (medlem), Torstein Husebø (medlem). Også tilstades ved hjelp av skype: Glenn Eriksen(m) og Ørjan Jåsund(m)

Godkjenning av innkallinga - Den var vedtektsmessig gjort, men nokon oppmode styret om å senda ut innkallinga på epost i tillegg til fjesboka.

Val av oppritsprovarar: Christer Norbø og Odd Eirik Svendsen blei valt

Forslag om å innvilge dei som ikkje var registert med medlemspengar tale, forslags og stemmerett, frå Hallvard Nygård, samrøystes vedteken.

Sak 2 - Regnskap for 2011

Innleiande kommentar ifrå reknskapsansvarleg Nygård, kontigentpengane hadde ikkje blitt ført over ifrå warpzone reknskapet til ein eigen post på organisasjonsreknskapet, korrigert reknskap vil vert lagt ved oppritet av årsmøtet. Følja av dette blei at warpzone ikkje gjekk i pluss, som var meir på line med slik det har vore dei seinare åra.

Det blei tatt opp ifra møteljuden om trygdingane våre gjeld det utstyret som me har lagret, dette meinte styret det var, men skal undersøka dette heilt konkret. Warpcrew hadde i 2011 gode leigeinntekter på dette utstyret.

Regnskapet blei godkjent samrøystes ved aktiv votering.

Sak 3 - Budsjett for 2012

Budsjettet for 2012 er så å sei identisk med det for 2011 og merknaden er i år som i fjor, det er særst vanskeleg å dimensjonera utloger når ein ikkje veit kva slags form ein tilskipping vil ha.

20 000 kr til innkjøp AV-utstyr blei ikkje nytta i 2011 og er dimes satt opp igjen på budsjettet for 2012.

Budsjett blei vedtatt ved akklamasjon.

Sak 4 - Styrets årsberetning og oppdatering på hall-problematikken

Årsberetning fra styret var lagt fram frå Christer Tysdal

Styret 2011 bestod av:

Ørjan Jåsund – styreleder
Hallvard Nygård – nestleder / Kasserer
Andreas Rygg – marked- og sponsoransvarlig
Christer Tysdal – warpzone-sjef
Eirik Håland – styremedlem
Odd Eirik Svendsen – varamedlem 1
Christer Nordbø – varamedlem 2

Torstein Husebø - revisor

Styret hadde 4stk fysiske styremøte i 2011

Når det gjeld hallproblematikken forføljer vi nå to parallelle spor, det ene er en dialog med Stavanger Turnforening (ST) om en evt ny avtale om turnhallen. I tillegg er styret i dialog med ein kommersiell aktør for å se på utsiktene for å leiga.

I ljus av kva styret har fått av opplysingar i hende, er intensjonen å kurse opp 3 til 4 stk ifra securitycrew med vekterkompetanse.

Styret bemerker at situasjonen ser lysere ut enn på samme tid ifjor.

Sak 5 - Vedtektsendringer

Ingen vedtektsendringer kommet styre i hende innen fristen.

Sak 6 – Valg

Styreleder, 2 års funksjonstid – Ørjan Jåsund, innstilt frå styret, akklamert inn

Markeds- og sponsoransvarlig, 2år funksjonstid: Christer Norbø, innstilt frå styret, akklamert inn

Antall varamedlemmer: Styret innstiller på 2. Benkeforslag fra møteljuden var å endre dette til 3. Dette blei vedteke (7 for, 1 kontra og ingen avholdne)

Varamedlem 1: Odd Eirik Svendsen, innstilt frå styret

Varamedlem 2: Andreas Rygg, innstilt frå styret

Varamedlem 3: Glenn Eriksen, benkeforslag frå møteljuden

Revisor, 1 års funksjonstid – Torstein Husebø, innstilt frå styret

Sak 7 – Forslag / eventuelt

Forslag fra møteljuden at det hadde vært bra om ein kunne nytta crewweb i kombinasjon med nettbank for å betale medlemspengane.

Kommentar frå møteljuden var at sakspapira burde vore betre organisert med til dømes sidenummer.

Det blei også uttrykka ønskje om at styret skal jobba for å få oppgradert vevtjenaren hjå hipercom til noko nyare.

Årsmøte er glad for at styret nyttar verdensveva for å gjere sine pliktar

Møtet blei heva.

Oppritsprovarar:

Christer Norbø
Svendsen

Odd Eirik